

Opis Przedmiotu Zamówienia

Zniszczone deski ławek w wiatkach przystankowych należy zdjąć, a miejsce siedziska (stelaże ławek) po demontażu desek należy zabezpieczyć (owinać białą-czerwoną taśmą ostrzegawczą). Deski przed malowaniem należy oszlifować do surowego drewna oraz zaimpregnować. Deski muszą zostać pomalowane minimum 2 warstwami, nie łuszczącym się impregnatem do drewna, odpornym na warunki atmosferyczne, w kolorze „Dąb” oraz w kolorze „Palisander” (dotyczy pozycji nr 16 z wykazu wiat przystankowych). Śruby mocujące deski należy wykorzystać ponownie, chyba że stan ich na to nie pozwoli (korozja), wtedy Zleceniobiorca zgłosi ten fakt Zleceniobiorcy w celu dostarczenia nowych śrub do montażu.

Wykaz wiat przystankowych:

1 Łączniczek 02 (ul. Armii Krajowej) -	(ławka sięgająca przez dwa moduły wiaty*)
2 Sikorskiego 02 (ul. Armii Krajowej) -	(ławka sięgająca przez dwa moduły wiaty*)
3 Jachowicza (Bielska) 02 (ul. Bielska) -	(ławka sięgająca przez trzy moduły wiaty*)
4 Borowiczki, park 01 (ul. Borowicka) -	(ławka sięgająca przez dwa moduły wiaty)
5 Skarpa 01 (ul. Dobrzyńska) -	(ławka sięgająca przez trzy moduły wiaty*)
6 Jachowicza (teatr) 04 (ul. Jachowicza) -	(ławka sięgająca przez trzy moduły wiaty*)
7 Jachowicza (teatr) 05 (ul. Jachowicza) -	(ławka sięgająca przez pięć modułów wiaty*)
8 Piękna 01 (ul. Jachowicza) -	(ławka sięgająca przez dwa moduły wiaty*)
9 Pniewskiego 01 (ul. Jana Pawła II) -	(ławka sięgająca przez dwa moduły wiaty)
10 Góry 01 (ul. Kutnowska) -	(ławka sięgająca przez dwa moduły wiaty)
11 Skłodowskiej 01 (ul. Kobylińskiego) -	(ławka sięgająca przez dwa moduły wiaty)
12 Pszczela 01 (ul. Miodowa) -	(ławka sięgająca przez cztery moduły wiaty*)
13 Braci Jeziorowskich 01 (ul. Piłsudskiego) -	(ławka sięgająca przez dwa moduły wiaty*)
14 Otolińska 01 (ul. Piłsudskiego) -	(ławka sięgająca przez dwa moduły wiaty)
15 Stocznia 02 (ul. Popłacińska) -	(ławka sięgająca przez dwa moduły wiaty)
16 Tumska 02 (ul. Sienkiewicza) -	(ławka sięgająca przez dwa moduły wiaty)

* wiatka innego producenta, w tym wypadku należy pomalować ławkę na miejscu bez demontażu.

W jednym module wiatki znajduje się ławka, składająca się z 5 desek o wymiarach 35x100x1320 mm

W koszcie oferty Zleceniobiorca uwzględni koszt:

- 1 dojazdu do wiatki przystankowej,
- 2 wykręcenie śrub mocujących deski, (nie dotyczy pozycji nr 1,2,3,5,6,7,8,12,13 z wykazu wiat przystankowych),
- 3 zdjęcie istniejących desek,
- 4 oczyszczenie z istniejącego lakieru,
- 5 lakierowanie listew (min. dwukrotne naniesienie odpowiedniego materiału, impregnatu) ,
- 6 ponowny montaż listew w wiatce przystankowej (nie dotyczy pozycji nr 21 z wykazu wiat przystankowych),
- 7 uprzątniecie miejsca wykonywania prac w przypadku powstania jakichś odpadów.

W kalkulacji oferty należy uwzględnić koszt zakupu materiałów niezbędnych (pomocniczych) do wykonania prac oraz lakieru. Do lakierowania należy użyć impregnatu marki „Altax impregnat żywiczny”.

DYREKTOR WYDZIAŁU
Transportu Publicznego
i Inżynierii Ruchu Drogowego

Jacek Ambroziak

